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DWP1

double paroi isolé

Het Opsinox® DWP1 assortiment omvat diverse
types hoogwaardige, dubbelwandige inox
rookkanalen, die toelaten de meest viteenlopende
aansluitingen en opstellingen te realiseren. Dankzij
de eigen productie te Nazareth (Deinze) kan, naast
het standaard assortiment, ook flexibel en snel
ingespeeld worden op specifieke aanvragen.

Het rookkanaal is samengesteld uit een dubbele
inox wand waarvan de tussenruimte onder hoge
druk is ingespoten met minerale isolatiewol.
Kenmerkend ook zijn de connectorstukken boven
en onderaan elk element, die vochtindringing
verhinderen en een eenvoudige montage toelaten
samen met de bijgeleverde spanring (voorzien van
eenvoudig kliksysteem).

De DWPT1 lijn is steeds voorzien van een
hoogwaardige dichting en is geschikt voor
toepassingen in overdruk en condenserende
toestellen waarbij de lekdichtheid van groot belang
is. Dankzij de variatie in beschikbare diameters
kunnen (centrale) stookplaatsen met zowel kleine
als grote vermogens aangesloten worden.

dubbelwandig geisoleerd

La gamme DWP1 d’Opsinox® comprend différents
types de conduits de fumée qualitative qui

sont parfaitement adaptés a la réalisation de
raccordements et installations les plus diverses.
Grdace d la production belge (localisé & Nazareth,
Deinze) il est possible de réagir rapidement a des
demandes spécifiques.

Le conduit de cheminée se compose d’'une
double paroi en inox dont I'espace vide entre les
deux parois est rempli de laine de roche, injectée
sous haute pression. La gamme se distingue par
ses pieéces de raccordement, situées aux deux
extrémités de chaque élément, qui empéchent
linfiltration d’humidité tout en facilitant le
montage.

Le type DWP1 est toujours prévu d’un joint
qualitative et convient aux appareils fonctionnant
en surpression, mais aussi aux chaudiéres &
condensation. Grdce aux diamétres disponibles il
est possible de raccorder des chaufferies & haute
puissance.
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DWP1

dubbelwandig geisoleerd voor overdruk

inox 316L 0,4mm /inox 304 0,4mm voorzien van afdichtingsring

double paroi isolé pour surpression
inox 316L 0,4mm / inox 304 0,4mm avec joint

1856-1: T200-P1-W-VM-L50040 O(20)

0749

Aangezien dit assortiment projectgebonden is, is de productie op aanvraag.
Ook grote maten verkrijgbaar.

Cette gamme étant liée au projet, la production est sur demande.

Grand diamétres sont disponible sur demande.

2131/180

2150/200

2180/230

©200/250

©250/300

©300/350

&=

DWP1
B1000

L. 1000mm

DWP1
B500

L. 500mm

[

&

DWP1
IKB

inkortbare buis
longueur ajustable
L. 1000mm

o

DWP1
B09

bocht 90°
coude 90°

E
DWP1
B04

bocht 45°
coude 45°

Q@r—/
Alle DWP1 artikelen zijn steeds
van een spanring voorzien

Toutes les piéces en DWP1 sont
fournies avec bride de sécurité

DWP1
T9

T-stuk 90°
Té 90°

DWP1
DC

condensafvoer
purge verticale

1-18-0110-131

1-18-0105-131

1-18-0410-131

1-18-1109-131

1-18-1104-131

1-18-1609-131

1-18-1600-131

1-18-0110-150

1-18-0105-150

1-18-0410-150

1-18-1109-150

1-18-1104-150

1-18-1609-150

1-18-1600-150

1-18-0110-180

1-18-0105-180

1-18-0410-180

1-18-1109-180

1-18-1104-180

1-18-1609-180

1-18-1600-180

1-18-0110-200

1-18-0105-200

1-18-0410-200

1-18-1109-200

1-18-1104-200

1-18-1609-200

1-18-1600-200

1-18-0110-250

1-18-0105-250

1-18-0410-250

1-18-1109-250

1-18-1104-250

1-18-1609-250

1-18-1600-250

1-18-0110-300

1-18-0105-300

1-18-0410-300

1-18-1109-300

1-18-1104-300

1-18-1609-300

1-18-1600-300

Bruto prijzen exclusief BTW — Prix brut sans TVA @ Drukfouten onder voorbehoud — Fautes d'impression sous réserve



OPSINOX"®
DWTB

toebehoren / accessoires

=
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DWTB DWTB DWTB DWTB DWTB DWTB
oV SP MS K KV AWGC
enkel-dubbel spanring muursteun met regenkap varinox trekkap afwerkingscone
overgangstuk bride de sécurité driehoeken chapeau anti-pluie | chapeau varinox mitron de finition
raccord simple- support mural avec
double paroi riangles
0131/180
1-18-2700-131 1-19-1900-131 1-18-1300-131 1-19-0100-131 1-19-0300-131 1-16-2900-131
2150/200
1-18-2700-150 1-19-1900-150 1-18-1300-150 1-19-0100-150 1-19-0300-150 1-16-2900-150
0180/230
1-18-2700-180 1-19-1900-180 1-18-1300-180 1-19-0100-180 1-19-0300-180 1-16-2900-180
2200/250
1-18-2700-200 1-19-1900-200 1-18-1300-200 1-19-0100-200 1-19-0300-200 1-16-2900-200
2250/300
1-18-2700-250 1-19-1900-250 1-18-1300-250 1-19-0100-250 1-19-0300-250 1-16-2900-250
2300/350
1-18-2700-300 1-19-1900-300 1-18-1300-300 1-19-0100-300 1-19-0300-300 1-16-2900-300
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2131/180

2150/200

2180/230

©9200/250

©250/300

9300/350

0131/180

2150/200

2180/230

©200/250

29250/300

2300/350

e
| A

DWTB
MB

muurbeugel met
inpersmoer

bride murale avec
écrou a sertir

O

DWTB
VLMBK

verlengstuk kort
MB - rallonge court
pour MB

DWTB
VLMB

verlengstuk inkort-
baar MB
rallonge adjustable
pour MB

DWTB
VL600

verlengstuk
support de distance
600mm

ixf‘

DWTB
VL750

verlengstuk
support de
distance
750mm

’| — .: |

DWTB
MBR

regelbare MB
MB réglable
50-150mm

)

DWTB
SKB

spankabelbeugel
ride d’haubanage

1-09-3110-180

1-09-3900-000

1-09-3700-001

1-09-3800-000

2-09-3800-000

2-09-3100-180

1-09-3300-180

1-09-3110-200

1-09-3900-000

1-09-3700-001

1-09-3800-000

2-09-3800-000

2-09-3100-200

1-09-3300-200

1-09-3110-230

1-09-3900-000

1-09-3700-002

1-09-3800-000

2-09-3800-000

2-09-3100-230

1-09-3300-230

1-09-3110-250

1-09-3900-000

1-09-3700-002

1-09-3800-000

2-09-3800-000

2-09-3100-250

1-09-3300-250

1-09-3110-300

1-09-3900-000

1-09-3700-002

1-09-3800-000

2-09-3800-000

2-09-3100-300

1-09-3300-300

1-09-3110-350

1-09-3900-000

1-09-3700-002

1-09-3800-000

2-09-3800-000

2-09-3100-350

1-09-3300-350

o

a)
DWTB
DD

inox dakdoorgang
solin inox toiture
plate 0°-5°

DWTB
DD3

loodslab dak-
doorgang 5°-30°
solin inox avec
bavette plomb

DWTB
DD4

loodslab dak-
doorgang 30°-45°
solin inox avec
bavette plomb

& )

DWTB
ST

stormkraag
collet de solin inox

-

DWTB
RST

inox regenkraag
collerette inox

1-09-2201-180

1-09-2203-180

1-09-2204-180

1-09-2100-180

1-09-4100-180

1-09-2201-200

1-09-2203-200

1-09-2204-200

1-09-2100-200

1-09-4100-200

1-09-2201-230

1-09-2203-230

1-09-2204-230

1-09-2100-230

1-09-4100-230

1-09-2201-250

1-09-2203-250

1-09-2204-250

1-09-2100-250

1-09-4100-250

1-09-2201-300

1-09-2203-300

1-09-2204-300

1-09-2100-300

1-09-4100-300

1-09-2201-350

1-09-2203-340

1-09-2204-340

1-09-2100-350

1-09-4100-350

DD3 en DD4 ook
verkrijgbaar volledig in
inox aan dezelfde prijs.
Op aanvraag. =
1-09-26..-xxx

DD3 et DD4

aussi disponible
entierement en inox
au méme prix.
Surdemande. =
1-09-26..-xxx

PRODUCTIE OP AANVRAAG
PRODUCTION SUR DEMANDE
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